↙ **פרופ' גלעד צוקרמן**, פרופסור לבלשנות באוניברסיטת קווינסלנד, אוסטרליה.

↙ **פרופ' תמר סוברן**, ראש מגמת לשון עברית והמגמה הבין-תחומית בחוג ללימודי

תרבות באוניברסיטת תל אביב.

↙ **עידו בסוק**, מתרגם ועורך, עוסק במחקר על ילדים ונוער יהודים בפולין בין שתי

מלחמות העולם.

המקום: אוניברסיטת תל אביב

הזמן: כסלו התשס"ט, סוף נובמבר 2008

פרופ' גלעד צוקרמן

פרופ' תמר סוברן

עידו בסוק

דברי הקדמה

תמר: פרופ' גלעד צוקרמן מבקש לקרוא למה שאנחנו קוראים העברית החדשה או העברית הישראלית בשם חדש - 'ישראלית'. הוא נמצא עכשיו בארץ, וזו הזדמנות לשמוע מפיו את הסיבות והטעמים שמביאים אותו להציע בנחישות כזאת את שינוי השם.